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INSTITUTO FEDERAL DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA 
 

DIRECCIÓN GENERAL DE INFORMÁTICA Y SISTEMAS 
DIRECCIÓN DE SISTEMAS 

 

 
 
 

 
 

  

 

Directorio 
Grupo de Implementación INFOMEX VERACRUZ 

Fecha:  03-10-07 

Nombre Puesto Dependencia Teléfono Correo electrónico 

Mario Rojas García Director de Sistemas 
Informáticos IVAI 228 8426218 mrojas@verivai.org.mx  

Jorge Martínez Martínez Secretario General 
de Acuerdos 

IVAI 228 8426218 jmartinez@verivai.org.mx  

Fernando Rivera Pelayo Oficina de Infomex IVAI 228 8426218 frivera@verivai.org.mx  

Fernando Aguilera De 
Hombre 

Secretario Técnico IVAI 228 8426218 faguilera@verivai.org.mx  

Miguel Angel Gómez 
Malagón 

Director de Asuntos 
Jurídicos 

IVAI 228 8426218 mgomez@verivai.org.mx  

Oscar Vilalta Morón 
Subdirector de 
Proyectos IFAI 

0155 50042400 
Ext.2583 oscar.vilalta@ifai.org.mx  

Manuel Fonseca Lopez Director de sistemas IFAI 0155 50042400 manuel.fonseca@ifai.org.mx  

Janitzie Grano 
Maldonado 

Jefe depto. 
Implantacion 

IFAI 0155 50042400 
Ext. 2669 

janitzie.grano@ifai.org.mx  

 


